Pag. 21845

]

3

MARTES, 6 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 151

CONSEJERIA DE SALUD

CVE-2024-6326  Resolucion por la que se hace publica la relacion de aspirantes que
han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el pro-
cedimiento excepcional de concurso para la estabilizacion de empleo
temporal de larga duracion, a la condicion de personal estatutario
fijo en la categoria de Técnico/a Superior Especialista de Anatomia
Patoldgica de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de
Cantabria, convocado mediante la Orden SAN/144/2022, de 29 de
diciembre, y plazas ofertadas.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, de conformidad con lo establecido en la
Orden SAN/144/2022, de 29 de diciembre (Boletin Oficial de Cantabria de 18 de enero de 2023),
por la que se convoca el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional
de concurso para la estabilizacion de empleo temporal de larga duracion, a la condicion de perso-
nal estatutario fijo en la categoria de Técnico/a Superior Especialista de Anatomia Patoldgica de
Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autdonoma de Cantabria, de acuerdo con la propuesta
elevada por el Tribunal Calificador y segun lo previsto en la Base octava de dicha convocatoria,

RESUELVO

Primero.- Publicar la relacion de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ac-
ceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilizacion de empleo tempo-
ral de larga duracidn, a la condicion de personal estatutario fijo en la categoria de Técnico/a Supe-
rior Especialista de Anatomia Patoldgica de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de
Cantabria, que figura en el Anexo I, conforme establece la Base 8.1 de la Orden de convocatoria.

Segundo.- Hacer publica la relacidén de plazas ofertadas, recogidas en el Anexo II de esta
Resolucion, a las personas aspirantes que han superado el referido proceso de seleccion, con-
forme establece la Base 8.1 de la Orden de convocatoria.

Tercero.- Solicitud de plaza y documentacion. Plazo y forma de presentacion
3.1.- Documentacién.

Las personas que han superado el proceso selectivo, relacionadas en el Anexo I, dispondran
de un plazo de veinte dias naturales, contados a partir del dia siguiente al de la publicacion
de esta resolucion en el Boletin Oficial de Cantabria, para la presentacion, ante la Direccion
Gerencia del Servicio Cantabro de Salud, de la siguiente documentacion, en la forma indicada
en el apartado 3.3. de la presente resolucion, y conforme lo previsto en la Base 8.2 en relacion
con la Base 102 de la Orden de convocatoria:

a) Documento Nacional de Identidad o pasaporte en vigor.

En el caso de no poseer la nacionalidad espafiola, se deberd acompafiar a su solicitud de
plaza, documento que acredite las condiciones que se alegan en el apartado 1.a) de la Base
228 de la Orden de convocatoria.

b) Titulo académico exigido para su participacion en este proceso selectivo.
Las equivalencias de los titulos alegados que no tengan el caracter general, deberan justificarse.

Igualmente, en el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero, debera acreditarse su homologa-
cion por el Ministerio competente o cualquier otro érgano de la Administracion competente para ello.

boc.cantabria.es

. N e

R
i - | GOBIERNO <
" e 2

>

CVE-2024-6326

1/4




MARTES, 6 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 151

c) Certificado de la posesién de la capacidad funcional necesaria para el desempefio de las
funciones que se deriven del correspondiente nombramiento emitido por los Servicios de Preven-
cion del Servicio Cantabro de Salud, del Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, del Hospital
Comarcal de Laredo, del Hospital Comarcal de Sierrallana o de la Gerencia de Atencién Primaria.

d) Declaracién de no haber sido objeto de sancidn disciplinaria firme de separacion del ser-
vicio de cualesquiera Administraciones Publicas en los seis afios anteriores a la convocatoria,
ni de condena mediante sentencia penal firme a la pena principal o accesoria de inhabilitacion
absoluta o especial para el ejercicio de funciones publicas.

e) Declaracion de no tener la condicion de personal fijo en la misma categoria convocada,
o ser titular de una plaza en la misma categoria profesional u homologa, o equivalente, en el
Sistema Nacional de Salud, en cualquier situaciéon administrativa.

f) Certificacion negativa del Registro Central de delincuentes sexuales.

Los requisitos establecidos en los apartados 3.1.a), 3.1.b) y 3.1.f) podran verificarse de
oficio por la Administracion actuante, siempre que hayan sido expedidos por la Administracion
Autondmica de Cantabria, o que obren en sus archivos o bases de datos, o hayan sido ela-
borados por cualquier otra Administracién, salvo que la persona interesada no preste su con-
sentimiento en el apartado correspondiente del formulario "solicitud de plazas y presentacion
de documentacion", al que se refiere el apartado 3.2. de la presente resolucién, en cuyo caso
deberd aportarla dentro del plazo indicado, a través de la aplicacion informatica ORION, y en
la forma indicada en el apartado 3.3. de la presente resolucidn.

Asi mismo, el formulario "solicitud de plazas y presentacion de documentacion", debidamente
firmado por la persona interesada, contiene la declaracién, exigida en los apartados 3.1.d) y
3.1.e), de no haber sido objeto de sancidn disciplinaria firme de separacion del servicio de cua-
lesquiera Administraciones Publicas en los seis afios anteriores a la convocatoria, ni de condena
mediante sentencia penal firme a la pena principal o accesoria de inhabilitaciéon absoluta o es-
pecial para el ejercicio de funciones publicas, asi como no tener la condicién de personal fijo en
la misma categoria convocada, o ser titular de una plaza en la misma categoria profesional u
homdloga, o equivalente, en el Sistema Nacional de Salud, en cualquier situacion administrativa.

Quienes, dentro del plazo indicado, y salvo casos de fuerza mayor, no presentasen la docu-
mentacién, asi como quienes, a la vista de la documentacion presentada o verificada de oficio
por la Administracién convocante, se apreciase que no cumplen alguno de los requisitos exigi-
dos en la convocatoria, no se podran nombrar y quedaran anuladas todas sus actuaciones, sin
perjuicio de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en su instancia,
conforme lo previsto en la Base 8.3 de la Orden de convocatoria.

3.2.- Solicitud de plaza.

En el mismo plazo de veinte dias naturales, contados a partir del dia siguiente al de la publica-
cién de esta resolucion en el Boletin Oficial de Cantabria, quienes figuren en la relacién de aspiran-
tes que han superado el proceso selectivo, relacionadas en el Anexo I, deberan presentar ante la
Direccién Gerencia del Servicio Cantabro de Salud, el formulario "solicitud de plazas y presentacion
de documentacion”, conforme la Base 8.4 de la Orden de convocatoria y en la forma que se refiere
en el apartado 3.3. de esta resolucion, indicando, por orden de preferencia, las plazas ofertadas
donde desean su adscripcién entre las plazas ofertadas relacionadas en el Anexo II de esta reso-
lucién, no pudiendo anular ni modificar su solicitud una vez terminado el plazo de presentacion.

La adjudicacion de las plazas se efectuara a la vista de las peticiones presentadas y atendiendo
al orden obtenido en el proceso selectivo, conforme la Base 8.5 de la Orden de convocatoria.

Quienes, habiendo presentado la documentacién, no presenten solicitud de plaza o no les
corresponda plaza alguna de las solicitadas, se les adjudicara alguna de las que resten vacan-
tes una vez efectuada la adjudicacién al resto de aspirantes, conforme la Base 8.5 de la Orden
de convocatoria.

boc.cantabria.es

)

éﬁ

)

CVE-2024-6326




P4g. 21847

MARTES, 6 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 151

3.3.- Forma de presentacion

Se cumplimentara el formulario "solicitud de plazas y presentacion de documentacién" ex-
clusivamente por medios electrdnicos a través de la aplicacién informatica ORION, que estara
disponible en la siguiente direccién: https://procesos-seleccion.scsalud.es/ope/estabilizacion,
y cuyo acceso se podra realizar mediante certificado electrénico de persona fisica, DNIe, Cl@
ve Movil, Cl@ve PIN, Cl@ve Permanente o Usuario y Contrasefia.

Una vez cumplimentado en ORION, el formulario "solicitud de plazas y presentacion de do-
cumentacion" sera firmado y registrado por alguno de los dos siguientes sistemas:

a) Mediante firma electronica con certificado electronico de persona fisica, DNIe o Cl@
ve Permanente. Para la firma electrénica serd necesario tener instalado el componente Au-
tofirm@, descargable desde la pagina https://firmaelectronica.gob.es/Home/Descargas.html.

Firmada electronicamente la solicitud, ésta quedard registrada automaticamente por la
aplicacién ORION, permitiendo obtener justificante de su presentacion.

b) Se imprimira y firmard manualmente, siendo necesario su registro en soporte papel en
cualquiera de los lugares y medios sefialados en los articulos 16.4 y concordantes de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, y en el articulo 134.8 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Juridico del
Gobierno, de la Administracion y del Sector Publico Institucional de la Comunidad Auténoma de
Cantabria. Sin que deba acompafiarse la documentacién ya incorporada en la aplicacién ORION.

Sirva la presente Resolucién como notificacion a las personas interesadas, de conformidad
con lo dispuesto en el articulo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Admi-
nistrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Contra la presente Resolucién, cabe interponer potestativamente recurso de reposicion ante el
consejero de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de su publicacion en el
Boletin Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante
la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Cantabria, en el plazo
de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de Cantabria.

Santander, 28 de julio de 2024.
El consejero de Salud,
César Pascual Fernandez.

ANEXO |

RELACION DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE TECNICO/A SUPERIOR
ESPECIALISTA DE ANATOMIA PATOLOGICA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE
CANTABRIA, ORDEN SAN/144/2022

Orden de prelacion | Apellidos y nombre DNI Puntuacion
1 Perez Rojas, Maria Del Campo ***2536** 100,000
2 Echevarria Del Rio, Silvia ***4330% 100,000
3 Cardaba Delgado, Sonia T3 100,000

boc.cantabria.es

N
)
J4

)|

CVE-2024-6326

3/4




@ | GOBIERNO
de

P&g. 21848

oS 3

MARTES, 6 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 151

ANEXO I

RELACION DE PLAZAS OFERTADAS A LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO
PARA EL ACCESO , MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE
EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA
DE TECNICO/A SUPERIOR ESPECIALISTA DE ANATOMIA PATOLOGICA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA, ORDEN SAN/144/2022

Sierrallana

ATENCION ESPECIALIZADA
N° Plazas Gerencia Localidad (1)
1 Gerencia de Atencion Especializada Area I: Hospital U. Marqués de Santander
Valdecilla
Gerencia de Atencion Especializada Areas Ill y IV: Hospital Comarcal
2 Torrelavega

(1) La localidad se refiere a la ubicacion de la Gerencia correspondiente

2024/6326

boc.cantabria.es

CVE-2024-6326

4/4




	1. Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Pesquera
	CVE-2024-6304	Aprobación y exposición pública del Plan de Medidas Antifraude.


	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2024-6345	Resolución por la que se dispone el nombramiento del director técnico de la Reserva Regional de Caza Saja.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2024-6295	Resolución de la Alcaldía de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.
	CVE-2024-6296	Resolución de Alcaldía de 26 de julio de 2024, de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.
	CVE-2024-6319	Resolución de nombramiento de funcionaria interina. Expediente RHU/119/2024.
	CVE-2024-6321	Resolución de nombramiento de funcionaria interina. Expediente RHU/120/2024.
	CVE-2024-6322	Resolución de nombramiento de funcionaria interina. Expediente RHU/114/2024.
	CVE-2024-6323	Resolución de la Alcaldía de 15 de julio de 2024, nombramiento de funcionaria interina. Expediente RHU/168/2024.

	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2024-6301	Resolución de Alcaldía 2024-1067, de 23 de julio de 2024, de delegación de funciones.

	Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo
	CVE-2024-6305	Resolución de delegación de funciones de la Alcaldía para autorización de matrimonio civil.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Salud
	CVE-2024-6315	Resolución por la que se incluye a una aspirante en la relación de personas admitidas correspondiente a la categoría estatutaria del Grupo Auxiliar de la Función Administrativa de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabri
	CVE-2024-6317	Resolución por la que se incluye a una aspirante en la relación de personas admitidas correspondiente a la categoría estatutaria del Grupo Auxiliar de la Función Administrativa de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabri
	CVE-2024-6318	Resolución por la que se incluye a una aspirante en la relación de personas admitidas correspondiente a la categoría estatutaria del Grupo Auxiliar de la Función Administrativa de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabri
	CVE-2024-6320	Resolución por la que se incluye a una aspirante en la relación de personas admitidas correspondiente a la categoría estatutaria del Grupo Auxiliar de la Función Administrativa de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabri
	CVE-2024-6325	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici
	CVE-2024-6326	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici
	CVE-2024-6327	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la condici
	CVE-2024-6328	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6330	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6332	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6334	Resolución por la que se anuncia la celebración del único ejercicio de carácter obligatorio del proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de pe
	CVE-2024-6335	Resolución por la que se procede a declarar la exclusión de aspirantes al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de personal estatutario fij
	CVE-2024-6336	Resolución por la que se procede a declarar la exclusión de aspirantes al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de personal estatutario fij
	CVE-2024-6340	Resolución por la que se procede a declarar la exclusión de dos aspirantes al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de personal estatutario
	CVE-2024-6341	Resolución por la que se procede a declarar la exclusión de una aspirante al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de personal estatutario 

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2024-6310	Resolución de la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud por la que se desiste de la convocatoria para la provisión, mediante el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud. Convo
	CVE-2024-6314	Resolución por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, de un puesto de Jefatura de Unidad del Servicio Cántabro de Salud. Convocatoria LD SCS/23/2024.

	Autoridad Portuaria de Santander
	CVE-2024-6333	Declaración de inhábil del mes de agosto en relación con la publicación de las bases para la contratación de varios puestos de trabajo.

	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2024-6313	Lista definitiva de aspirantes admitidos de la convocatoria para la provisión, mediante concurso de movilidad de un puesto de Policía Local, en la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Policía Local, Escala

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2024-6307	Acuerdo de aprobación de las bases generales reguladoras de la ejecución del proceso de estabilización del empleo temporal de larga duración. Expediente RHU/70/2024.
	CVE-2024-6308	Acuerdo por el que se establecen las bases y se convoca el proceso selectivo para la cobertura de 4 plazas de Policía Local. Expediente RHU/127/2024.
	CVE-2024-6309	Acuerdo por el que se establecen las bases y se convoca proceso selectivo para la creación de una bolsa de empleo temporal de Técnico Auxiliar Informático. Expediente RHU/129/2024.

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2024-6303	Modificación de la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal aprobada mediante Decreto de Alcaldía de fecha 5 de abril de 2023. Expediente 679/2022.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2024-6299	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para proveer en propiedad, una (1) plaza de Conductor vacante en la plantilla de personal funcionario. Expediente 5607T/2023.

	Mancomunidad Valles de San Vicente
	CVE-2024-6312	Bases reguladoras y convocatoria del proceso selectivo, mediante concurso-oposición, para la contratación de personal laboral temporal, Educador/a Social, a través de un contrato de relevo a tiempo parcial para cubrir el 50% de la jornada ha


	2.3. Otros
	Universidad de Cantabria
	CVE-2024-6343	Resolución Rectoral (R.R. 0780/24), por la que se nombran nuevos presidentes de comisiones de selección encargadas de la valoración de plazas del concurso 1PO 2024-2025, que fueron convocadas por Resolución de 14 de mayo de 2024 (R.R. 0451/2



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2024-6337	Exposición pública de la cuenta general de 2023. Expediente 2022/1349.

	Ayuntamiento de Penagos
	CVE-2024-6379	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria 3/2024.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Bárcena de Pie de Concha
	CVE-2024-6348	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Urbana, Rústica y de Características Especiales del ejercicio 2024, y apertura de periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Ramales de la Victoria
	CVE-2024-6298	Aprobación, exposición pública del padrón de las Tasas de Agua, Basura, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del segundo trimestre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2024-6329	Aprobación, exposición pública del padrón del Precio Público por la prestación de Servicio de Gimnasio y Sala de Fitness del Pabellón Polideportivo Municipal del mes de julio de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 96



	5. Expropiación Forzosa
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2024-6144	Resolución por la que se convoca para el levantamiento de actas previas a la ocupación de las fincas afectadas por el proyecto denominado Adecuación de la L.A.T. Urdón-Reinosa en Tramo A24468|A24365_1, VANO A24314|A24421 T. Expediente AT 49-


	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2024-6338	Orden IND/38/2024, de 24 de julio, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones al sector de la distribución comercial minorista en Cantabria para el año 2024.
	CVE-2024-6342	Extracto de la Orden IND/38/2024, de 24 de julio, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones al sector de la distribución comercial minorista en Cantabria para el año 2024.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2024-6316	Concesión de subvención directa de carácter nominativo. Expediente 2023/7545Y.



	7. Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-6182	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en suelo rústico de La Teja, en el municipio de Valdáliga. Expediente 315282.
	CVE-2024-6198	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de espacio artístico y artesanal en suelo rústico de El Hoyar, en el municipio de Ruiloba. Expediente 315296.

	Ayuntamiento de Val de San Vicente
	CVE-2024-6288	Información pública de la aprobación inicial de la redelimitación del Ámbito de Actuación de la Unidad de Ejecución U.E.5, en Pechón. Expediente 191/2024.


	7.2. Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2024-6146	Resolución por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización de construcción y declaración, en concreto, de utilidad pública de las instalaciones correspondientes al expediente AT-38-2023.


	7.5.Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería,
 Pesca y Alimentación
	CVE-2024-6346	Resolución por la que se acuerda la publicación del Convenio entre la Administración General del Estado a través del Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación y la Comunidad Autónoma de Cantabria, a través de la Consejería de Desarroll

	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2024-6302	Resolución de 29 de julio de 2024, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden que establece el currículo del ciclo formativo de Grado Medio correspondiente al título de Técnico en Vídeo D

	Delegación Especial de Economía y Hacienda 
de Cantabria
	CVE-2024-6391	Anuncio de apertura del trámite de audiencia previo correspondiente al procedimiento de valoración colectiva de carácter parcial del municipio de Argoños.

	Ayuntamiento de Santa María de Cayón
	CVE-2024-6347	Notificación a titulares de vehículos abandonados.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-6353	Información pública del expediente de solicitud de licencia de una actividad de centro de entretenimiento familiar a emplazar en avenida Primero de Mayo, 5, Centro Comercial Peñacastillo. Expediente 30965/2024- LYA.LAI.2024.00038.




		Gobierno de Cantabria
	2024-08-02T11:48:10+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




